



MĚSTO SLAVKOV U BRNA

ODBOR SPRÁVY MAJEKTU, INVESTIC A ROZVOJE

Palackého nám. 65, PSČ: 684 01, tel: 544 121 106, fax: 544 121 171

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše značka:

Vyřizuje:

telefon:

e-mail:

Datum:



25.7.2022

TOMAS holding, a.s.

Dražovice č.p. 336

683 01 Dražovice

IČ: 26947765

Objednávka

Objednáváme u Vás odstranění nabourané části ohradní zdi hřbitova a kolumbária na parc. č. 683 a 683/1 v kat. úz. Slavkov u Brna (ohradní zeď v délce cca 37m a kolumbárium cca 16m). Předmětem demolice bude nadzemní část staveb, betonový základ bude zachován. Součástí objednávky je dodávka mobilního oplocení a jeho instalace místo zdemolované části hřbitovní zdi. Vzniklý odpadní materiál bude zlikvidován v souladu s platnou legislativou.

Termín dodání: do 12.8.2022

Cena: celkem do 117.000,- Kč vč. 21% DPH (dle vaší nabídky ze dne 18.7.2022)

Fakturu vystavte na: Město Slavkov u Brna, Palackého nám. čp. 65, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 00292311, minimální délka splatnosti 14 dnů.

Bank. spojení: KB Vyškov a.s., expo. Slavkov u Brna, bank. spojení 729731/0100

Příloha: kopie nabídky ze dne 18.7.2022

S pozdravem



TOMAS holding, a.s. (4)
Dražovice 336, 683 01 Rousínov
IČ: 26947765, DIČ: CZ26947765



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

Slavkov u Brna

SO

95 922,50

Rozpočet:

demolice hřbitovní zdi

1		Všeobecné konstrukce a práce	41 867,50			
1	015140	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	61,050	350,00	21 367,50
2	R	Demolice Kolumbária	kompl.	1,000	20 500,00	20 500,00
2		Ostatní konstrukce a práce	30 525,00			
3	96611	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ 37 bm x 2,2m výška x 0,3m šířka	M3	24,420	1 250,00	30 525,00
3		Dodávka materiálu	23 530,00			
4	R	Mobilní plotový panel F2 z pozinkované oceli, šířka 3455 mm, výška 2000 mm	ks	11,000	1 500,00	16 500,00
5	R	Bezpečnostní spojka k mobilním plotovým panelům z pozinkované oceli	ks	22,000	85,00	1 870,00
6	R	Plastbetonový podstavec k mobilnímu oplocení, hmotnost 28 kg	ks	12,000	430,00	5 160,00

vč. 21% DPH

116 066,23